Орловская область
Новодеревеньковский район
         Глебовский сельский Совет народных депутатов
с. Глебово
2-47-30

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2023 года                                                № 21/2

О назначении публичных
слушаний.

Принято на 21 заседании сельского Совета народных депутатов «24» ноября  2023 года

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Глебовского сельского поселения   сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Глебовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы. Публичные слушания провести в форме слушаний в администрации поселения 25 декабря 2023 года в 10 часов по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, с.Красный Октябрь  д.80а, здание сельской администрации.
1. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить главу поселения Шарыпину Марину Викторовну.
1. Обнародовать данное  решение на досках объявлений в сельских населенных пунктах, разместить  сети «Интернет».
1.  Настоящее решение направить главе поселения для подписания и обнародования.

          Глава поселения                                                              М.В.Шарыпина